

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Budowa drogi publicznej – ul. Lipowa w miejscowości Lipa na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 855 Olbięcín – Stalowa Wola do działki nr ewid. 1584/2 – etap I**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z dodatkowymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Zapytanie nr 1

Pytanie 1

Czy inwestor dopuszcza jako zwieńczenie studni kanalizacji deszczowej stożki betonowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Czy inwestor dopuszcza zastosowanie jako rurę ochronną/przewiertową rurę PE

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania materiałowe, które zostały uzgodnione w toku opracowania dokumentacji projektowej, zmiana materiału uzależniona jest od podmiotów opiniujących, uzgadniających dokumentację projektową.

Pytanie 3

Czy inwestor dopuszcza zastosowanie studni systemowych na kanalizacji sanitarnej o średnicy \varnothing 400 powszechnie stosowanej i bardziej dostępnej (większa dostępność na rynku)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia proponowanych zmian.

Pytanie 4

Czy głębokość osadnika oznaczona symbolem H3 na rysunku 16 projektu branży sanitarnej ma jakiś konkretny wymiar? Jeżeli tak to prosimy o jego zamieszczenie?

Odpowiedź:

Zamawiający określa minimalną głębokość osadnika H3 = 500 mm.

Pytanie 5

Czy inwestor dysponuje pozwoleniem na wycinkę drzew, którą wg. kosztorysu należy wykonać i czy jest wyznaczony czasookres na wykonanie tych prac?

Odpowiedź:

Zezwolenie na wycinkę drzew jest zawarte w decyzji ZRID na podstawie której będzie realizowane przedsięwzięcie. Na wykonanie prac związanych z wycinką drzew nie jest wyznaczony konkretny czasookres. Za prawidłowość wykonanych prac związanych z wycinką odpowiada Wykonawca, do którego należy prowadzenie wycinki pod nadzorem osoby uprawnionej

Pytanie 6

W przedmiarze do wycinki jest łącznie 147 szt. drzew natomiast na odcinku inwestycji objętym pierwszym etapem jest ich 76 (tak wynika z mapy ZUD). Jak jest prawidłowa ilość drzew przeznaczonych do wycinki?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do wycinki drzew w łącznej ilości 147 szt. zgodnie z przedmiarem robót. W ramach realizacji zadania Wykonawca usunie także drzewa znajdujące się poza odcinkiem inwestycji objętym pierwszym etapem.

Pytanie 7

Czy inwestor posiada uzgodnienia zajęcia pasa drogowego DW 855 na czas wykonania robót w pasie tej drogi a jeżeli tak, to jakie są warunki w nim zawarte.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada uzgodnienia dot. zajęcia pasa drogowego DW nr 855, które stanowią załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 8

Zamieszczony przedmiar w rozdziale „Zabezpieczenie linii kablowych nn” uwzględnia tylko roboty związane z przebudową sieci elektroenergetycznych „ziemnych”. W związku z tym, że dokumentacja projektowa przewiduje również przebudowę napowietrznych sieci elektroenergetycznych prosimy o uzupełnienie przedmiaru o zakres robót związanych z przebudową napowietrznych sieci elektroenergetycznych.

Odpowiedź:

W pierwszym etapie Zamawiający nie planuje przebudowy napowietrznych sieci elektroenergetycznych.

Pytanie 9

Prosimy o zamieszczenie warunków technicznych przebudowy sieci elektroenergetycznych

Odpowiedź:

Warunki techniczne stanowią załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 10

Prosimy o wskazanie lokalizacji, na projekcie zagospodarowania terenu, robót wskazanych w punkcie II.2.11 w przedmiarze celem dokonania właściwej kalkulacji wartości robót.

Odpowiedź:

Lokalizacja wg załącznika graficznego stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszych wyjaśnień.

Zapytanie nr 2

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie lokalizacji, na projekcie zagospodarowania terenu, robót wskazanych w punkcie II.2.11 w przedmiarze celem dokonania właściwej kalkulacji wartości robót

Odpowiedź

Lokalizacja wg załącznika graficznego stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 2

Czy należy wycenić i wykonać roboty ujęte w pozycjach przedmiotowych od II.5.1 do II.5.4 oraz w pozycji II.6.7 i II.6.8. dotyczące przepustu w km 1 + 446,15 czyli zgodnie z SIWZ będące poza zakresem robót ujętym w I ETAPIE czyli do km 1 + 320.

Odpowiedź:

Roboty określone w wymienionych pozycjach należy wycenić - obejmować będą prace w rejonie rowu krytego wzdłuż drogi w km 0+680 do km 0+735.

Sp. K.K.

Z poważaniem,
BURMISTRZ
Zdzisław Wójcik